ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом доме

№ 25, ул. Декабристов, г. Ачинска проведенного в форме заочного голосования.

г. Ачинск «21» июля 2016г

Инициатор общего собрания, Березин Юрий Ильич, являющийся собственником жилого
помещения расположенного по адресу: ул. Декабристов, дом № 25, кв.34.
Дата начала голосования: «09» мая 2015г.
Дата окончания приема решений собственников помещений - 24.00 ч. «20» июля 2016г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений - г. Ачинск, ул. Декабристов,
дом № 25, кв. 34.
Дата и место подсчета голосов -  «21» июля 2016г., г. Ачинск, ул. Декабристов, дом № 25.
кв.34..
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: 4067,80.кв. м.
- жилых помещений -3973,20 кв.м.
- нежилых помещений— 94,60 кв.м.
Присутствуют собственники помещений общей площадью-2811,14кв.м. что составляет
69,10 %, площади жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме.
Кворум имеется.
Собрание правомочно.
Повестка дня:
1.Выбрать членов счетной комиссии: Березина Юрия Ильича, собственника помещения № 34 и
Воротынского Евгения Петровича, собственника помещения № 49 и наделить данных лиц
полномочиями при подписании, протокола внеочередного общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.
2.Наделить совет многоквартирного дома полномочиями на принятие решений о текущем
ремонте общего имущества в многоквартирном доме.
3.3а счет денежных средств по статье «Текущий ремонт общего имущества многоквартирного
дома», выполнить:
3.1..Установку скамеек у входов в подъезды;
3.2..06устроить детскую спортивно -  игровую площадку во дворе дома № 25, по ул.
Декабристов.
4.Включить в состав общего имущества многоквартирного дома, установленные малые
архитектурные формы.
5.Местом для хранения протокола общего собрания и решений собственников многоквартирного дома
расположенного по адресу: г. Ачинск, ул. Декабристов, дом 25, определить общество с ограниченной
ответственностью управляющая компания «Сибирь» по месту ее нахождения.

РЕШИЛИ;
1.Выбрать членов счетной комиссии: Березина Юрия Ильича, собственника помещения № 34 и
Воротынского Евгения Петровича, собственника помещения № 49 и наделить данных лиц
полномочиями при подписании, протокола внеочередного общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0,
Решение принято большинством голосов -  69,10 %
Голосовали: «ЗА» - 69,10 % «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

2.Наделить совет многоквартирного дома полномочиями на принятие решений о текущем
ремонте общего имущества в многоквартирном доме.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0,
Решение принято большинством голосов -  69,10%
Голосовали: «ЗА» - 69,10% «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

3.3а счет денежных средств по статье «Текущий ремонт общего имущества многоквартирног
дома», выполнить:

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  О,
Решение принято большинством голосов -  69,10 %
Голосовали: «ЗА» - 69,10 % «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

3.1..Установку скамеек у входов в подъезды;
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0,
Решение принято большинством голосов -  69,10 %
Голосовали: «ЗА» - 69,10% «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

3.2..06устроить детскую спортивно -  игровую площадку во дворе дома № 25, по ул
Декабристов.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0,
Решение принято большинством голосов -  69,10 %
Голосовали: «ЗА» - 69,10 % «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

4.Включить в состав общего имущества многоквартирного дома, установленные малые
архитектурные формы.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0,
Решение принято большинством голосов -  69,10%
Голосовали: «ЗА» - 69,10% «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

5.Местом для хранения протокола общего собрания и решений собственников многоквартирного дома
расположенного по адресу: г. Ачинск, ул. Декабристов, дом 25, определить общество с ограниченной
ответственностью управляющая компания «Сибирь» по месту ее нахождения.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0,
Решение принято большинством голосов -69,10%
Голосовали: «ЗА» - 69,10% «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

Приложение №1: Расчет голосов к протоколу общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме по адресу: г. Ачинск,/ул. Декабристов, дом № 25, на 1л. в 1 экз.

Счётная комиссия; _________ 4 * 0  д ^  ж у  __ Березин Ю.И.
Воротынский Е.П.